—

Iy

sy u

=

ITHIASIFEN

1A59A5 -

TA59N15Raa319 81A1 NN IFBVIELaZLE1RIN A
Self Support Tower THATWALN §9 24 3.

4 NBATUANNITITINITNNBINIAUNEDR WAs s

DUNFNDA 9.6

B

q

1w120dlATINS

u3uningnisduuvsUszinalne §arim

102 FEIHANE YINVUNA

8119 A39LNWY 10120

NBILUULNWULAZATUANNIINBNT

Sal_
=

102 FDENIHANE YINNIUNA

éb—\(\/a / §1M5 NJONNY 10120




mi‘UﬁULL‘U‘U S1eazPR U IASIAT19PRUNTFLAT LLUEN

uead UL B « Strength Concrete : ABUNBPNAMATAZLGNUIAN 280 ksc WAZZUNIIMITLAN 240 ksc,

_ i o I 4 a o o v o o v
ST~000 ALY, EmaEnauLLy o UAUNUPAUMBHFALIS AMPTALTY 7 WU UM 4 NI WU 5 TN AIUNTATIUNUI 4 T3l WENATUNTY o—4 N

V3Em Angmatuwislssnalne

‘ v . oy ‘
v L seaeg 20 @i WwmilnussnnUaeadeluuesni 500 kg/m2 102 HDIHANE ViaamiTa
wUUIRSVsR R IPNSEnT & . NG Y]

LUANINT NTININY 10120

S—-001 w9 TN PRG. - e v . - ‘ o Tt
v v o LAWINAIZATUNTAETINAN FUMAUNUAULNAY 0.40 N Safe Load lueena 45 Fumemu (91Ue1AN9) V3NN 02-287-8630
S-002 WUk UalAsas 9 Asm. L 1 Ty9n5 02-287-8295
S—003 WL aulAsas ey AsE. i 1 o wfinAnzAaUNFaEE VAN TUIAUNIUAULINANY 0.35 H Safe Load MHUGENT 30 HUABAU (I1UA1BINA) PROJECT:
S—004 WU 06 oA~ EWW o WANEUNANRNGEYY SR.24 / UANAUNANENTRERE SD.40
S—005 WULENEIgTUS N L AU AU Adla o . .
v > - ATLNTY Wire Mesh UG 4 NH ANINENIN 2020 1 (uiuatAsalngnl« oy A oa
$-006 wuunenelsoss o (il A.ea. fwnoana Thile * re mes ( : ) Tsenanesdenmssaniisding
S—007 UL AR TUREL T BT / B-2 D @Q@%ﬂmgﬂ AN 1.25 N (L‘U@ﬁ’( 18) WaztaeINIe Self Support Tower

wHARWALN §9 24 4.

WULRENElAS SR L ETE TN RS 24 A,

S—-008 OVERALL SELF SUPPORT TOWER 24 M
LOCATION :
S—-009 LADDER DETAIL
S-010 LUUTENY Module D mmu@mﬁ%ﬁ%mqmmmuiﬂﬂmLwiffmi
s—om LUUTENY Module C
REGISTER OF AUTHORIZED
S-012 LUUTENE Module B ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
S-013 LUURENY Module A ARCHITECTS - .
- odaule
wa. syl anlsqud a-an 16236 55‘1\/‘/
S—-014 SELF SUPPORTED TOWER 24M. WS 130KMH DETAIL
S-015 CABLE LADDER DETAIL
STRUCTURAL ENGINEERS : 1
s-016 WUURENE§ N b6 i vl Buna fe.5012 ()]
wagngesiol A3 nw. 60006 <

ELECTRICAL ENGINEERS :

- - . - A
HIEDIUAUNT ’Vu@ﬂﬁfﬁﬂﬂ"]}ﬁ #nN.5309 %x

MECHANICAL ENGINEERS :

we Ay AAgiTIe An17222 M

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

An9 LToybka

g (\/CE/ REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566
NO. DATE DESCRIPTION REMARK

°
// DRAWING BY : DRAWING NO :

/ 1 //(/
° wggngaanl Joyas S—000

CHECKED BY : o
wieAyad arhidt @, % DRAWING TOTAL :

Wieass wzlan

SCALE :

FIN 16 LN APPROVED BY : %l/ 7// 16
1:50




V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnsdwii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

‘ 8.00 | PROJECT:

4.00 4.00

- —
- —x

y
]‘ Tsenanesdenmssaniisding

wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF AUTHORIZED
ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :

ARCHITECTS :

wa. sy el analsgns a-ao 16236 55‘(\//

STRUCTURAL ENGINEERS : 1

4.00

We Bniwed Buwa §8.5012 ( ]

wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <

ELECTRICAL ENGINEERS :

- - . - —
HIEDIUAUNT 'Vumﬂﬁfﬁﬁlﬂ/]:‘ﬁ #nN.5309 %x

MECHANICAL ENGINEERS :

we Ay AAgiTIe An17222 m/

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

LU AU TATIAT1991U9N PEA
1T IEIU 1:50

LLUULLﬂ@uI@?Q@;’NjW‘H?Wﬂ AAR.

¥ = a A a
TWEJZ\EL?JEWQ’TLLiﬂ?ﬂﬁ?ﬁﬂﬁ@uﬂ?mm?mﬂﬂaﬂ REVISION : WUW’Ju%ﬂLLUUW@ LB 2566

o duazpeunIsed uman mungwﬁm@uﬂ'ﬂmq 0.40 ¥ Safe Load éNu@ﬂﬂQ? 45 ﬁummvu NO. DATE DESCRIPTION REMARK

« Strength Concrete : ABUNIANANATAZUGNUIAN 280 ksc UATLNTINTEUBN 240 ksc.

o WANKUNANRNBYL SR.24 / WANAUNANRNTREDE SD.40

. LLﬁJuﬁuﬁ@uﬂ%Wﬁ@LL?ﬂ APERLIS 7 Lé{u AU 4 NN UU1 5 4N L‘*/\V’W@Mﬂ%‘[ﬂ%ﬂﬂﬂ? 4 g3 AN

o BIZLNTY Wire Mesh UUM 4 NN [FW'W'I‘HEMN 20%20 4dH (Q’Wuﬁu@?ﬂ?i@ﬂﬂim(ﬂ)

' ¥ o o Ly '
MZUNTY -4 NN T38EWIe 20 gu dndnussyniaensdelitiesna 500 kg/m2 B .
o MIARNAAN AN 1.25 NN (LUBT 18) DRAWING BY : | DRAWINGNO:
wiegnaassol oyAd e S—001

CHECKED BY :

0
wigyad wbidl e DRAWING TOTAL :

SCALE :

APPROVED BY : %l/ 7// 16
Wieass wzlan h
1:50




6.80

e

V3Em Angmatuwislssnalne

102 HRLITHANE YuNIHe

1.65 4.00 4.00 1.65 LANTING NFIMNY 10120
Tnséwii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295
2.20 1.80 2.00 2.00
PROJECT:
0.75 1.25
| Tsenanesdenmssaniisding
| |
W2B—[+0.10] W2B—[+0.10] LLNWLﬂﬁ'mlmﬁ Self Support Tower
— a a
Y 0 wHARWALN §9 24 4.
- ! | ‘ | 1
= > B5—[Wto.wo] = B5+[+0.10] = =
! - - = N
g — o | o | o _
= + . °, + + LOCATION :
< N N N |
= B1-[+0.10] m B1—[+0.35] o B1-[+0.35] @, B1-[+0.10] = WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY
T
T B B B B B B B B B B B B B B B B B B T B B B REGISTER OF AUTHORIZED
— ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
9 ARCHITECTS : R
o O wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/
= s B7—[+0.10]
& lgrusneneinia
m ‘ ‘ STRUCTURAL ENGINEERS : 1
Wy Bndwed Buna w.5012 ( ]V
- - - B B - - - B B - 1 - - B - - - - B - wagngesiol A3 nw. 60006 /‘)_/
L
o =~ ™ =" o ||
— To) 0 Lo} —
o S M ™M 5)) ™M r@) ELECTRICAL ENGINEERS :
i g i Ci Ci Ci ? 2 wgsuRung Auansasualy  awn.5309 @
. ‘ T, L + L
2 . ] T J T =
m 0 B 3 _ [ + O 35} m M m A MECHANICAL ENGINEERS : —
i B B | B B B B L2277 -/T/ A Ci we Ay AAgiTIe An17222 WQ/
N W3B-[+0.85] N\ i
N N o
N N SANITARY ENGINEERS :
g N\ <C <TIN -
. N ROANN
— N = = N
W2-[+0.70] B1-[+0.35] N\ B1—[+0.10]
) T SERVEY TECHNICAL :
e _ i ; _ _ _ _ _ _ dnd _ _
= sk [ - i _ N
Q B1—[+0.10] © = N © B1-[+0.35] '© o S
o + 9 S| No S = i |
< L + NN T ¥ i DRAWING :
. | [ [ NN A [ L
- < . 1N | e ‘
= N © =
= m B5—[+0.10] ol N o | o = . .
N\ nusuauTass@s A paa 9 1
W2A—[+0.70] W2—[+0.70] B5—[+0.10] W2B—[+0.10]

L1 A% AT 94TI9ANY ARE. T T

N’W‘?’Té’lu

: 50

=Lal_ &9/

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : / DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd e S—002

CHECKED BY :

0
wigyad wbidl e DRAWING TOTAL :

APPROVED BY :

Wieass wzlan

SCALE :

A7
1:50

ekl




11.30 V3Em Angmatuwislssnalne

102 HRLITHANE YuNIHe

—le

| | LUANINT NTININY 10120

1.65 4.00 4.00 1.65 Tnséwii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295
2.20 1.80 2.00 2.00 PROJECT:
0.75 1.25
Tsenanesdenmssaniisding
wazla1anNe Self Support Tower
- - - T wHARWALN §9 24 4.
% - - - - ~
o —~ \\\\//-\ - \\\\//-\ - —~
< 31 \ N e o Y S \ LOCATION :
- /\\/ ////\\/ T~ ////\\v//\\\\ /\\/ . o
7 40.10m. N - - +0.10m. —~ — — - - +0.10m. —~ — — 7 40.10m. N 'ﬂ’ﬂWQUﬂ‘Nﬂqi'Vi"l@ﬁ‘V]"I\?ﬂqﬂqﬂLLNﬂﬂﬂLLW\‘]T‘V‘N
I - I —~ | - I —~ 1
@» o —— — - - - - - - - 3 - - - - - - - - - P - - - REGISTER OF AUTHORIZED
77777777 o EEEE N (Nt ! R FRER S, N B DT N P ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
\ bt } _t }_v} 77777 } { }-~~L 77777 L_ﬂt'%ﬁiikiiii_«t' N VZ ARCHITECTS : i
o \ / } } } } } } } 7/- \/\ wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/
. \ A O L st FETE £ [ (1 S N Ll SEr s L
= v L i T e NI,
\ [ - — — — — — — | Hl= = = = = | L - - - Lo T Y R — “4+0.10m> STRUCTURAL ENGINEERS :
\ / I | | T T T T / AN l ( ]/IV
I I I I I I Wy Bndwed Buna w.5012
|
K, — - T - - e = = *7} -}* %— = }j — T }* —4 E‘f Jf - = Jf*‘”% %—j Jf =5 - = Jf :ﬁ% |- - - - - 4%* — wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 /-)‘_/
\ / | | | | | |
fffffff | LSS IER S L Loy
= L | -} }— I / | # }— | / | -} }— | / | -’ \ / ‘ [ ELECTRICAL ENGINEERS :
3 S / 7777777 ‘ A‘ 77777 ! [ L ‘ ol [ ‘ _ < _ ‘ o ’ \ / WeduAung Ausnsaaaly  aWn.5309 =
0 O o ST | ! \ + +
© < ~ \§ / | | +0.45m. | | +0.45m. | | #o 45m. | \ / =
N N Y s O NN 4 S K54 14 5. CH 1 FFSS 5 S i Lo — - - — il \ /
\ \ \ T T T — T
+§)ﬂ m. ‘ -{ }< } | { }_ | | -{ }_ | | -{ . - MECHANICAL ENGINEERS : —~
/ \ ******* } “* ,L Tz = lf J }"‘" % - - — — - ‘}‘ ‘*“* }'*’ % - - - — ‘}‘ ‘*“* / S/‘ \ we Ay AAgiTIe An17222 m/
_ i A i 2 AN | \ \ \ | \ J i
7777777 | N S el — — — — — i ek — - — — — i
// \\ | 1N~ Wes—r+0.85] NI | | 1 | | i 7@6\@‘
: N _ N\ Ll | I 2 SANITARY ENGINEERS :
o /Seest[?]‘.erto\\\ ******* } -{ N /SL\2\ < N\ } T T ‘i | } T T -i ‘ / \ .
R / \ o oo o o \ NES \ N R AR | N T It / \
/ ; | NS\ s T Tl \
T 1 S > . e 1 L SERVEY TECHNICAL :
S B _ [ R 7 B B 7 7 7 . 7 7 7 -
AN /s \\\\ AN /s
] ~ 0 \ //\ //\ e DRAWING
o N ING :
2 (ST STz \ \SLT) = . S1)
— S \ / /
- I~ | - ~ _ — N ~ [ ~ | I~
v/ N e - N s N .
+0.70m. ‘ — +0.70m. - | | +0O.10m. +0.10m. wuttaulaseasnadiy aea Fu 1

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

DRAWING BY : / DRAWING NO :

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
Yy ¥ &
918821 BER91U TAT $AT 1P UNTALES LA LU A1 TATIET19NY ARR. 14 1
+  Strength Concrete : RAUMIANANATAZUANUAMN 280 NN./Fs.4W. Uay JUMSINITULN 240 NN /KT 93 HAMTIEIU 1:50

‘& a o o v o o 4 ]
o UNUAUABUMATALSY AMOBALTY 7 U TUIM 4 NN UU1 5 DU WARUASATILNUN 4 T3l LIANRAZLN wgnnmiol Ty ~ S—-003

CHECKED BY : ~
o - PR o S ,
I -4 WN TEHTWN 20 U uﬁﬂuﬂuﬁ‘i“‘/jﬂﬂﬁ@@ﬂﬂ HNUBLININ 500 kg/m2 o wieAyad arhidt — DRAWING TOTAL :

SCALE :

APPROVED BY : %l/ 7// 16
° / wigas1gs wielan ¢
1:50




6.80

i &
LULLU AU TATIATNAN U= U Aann
N’W‘?’Té’l% 1: 50

9.60 |
0.80 4.00 4.00 0.80 |
’
|
|
o ) ) ) /\\
o (SI2
o +3.70m
S ¥ RB1—[+4.00] N RB1—[+4.00]
_ _ _ ‘? _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ke o~ -~ ™ ™
3 TN |53 <2\ (53 (53
% +4.00m.
2 z S \S;)/+4.00m \Sg/ m \S;)/
N RB2—[+4.00] v N RB2—[+4.00] v
AN / AN /
/ AN /
_ % N %
@) / N
IS / \
~ / /
s AN / AN /
‘ N s N /
L _ N / . N s
> S h f\// 3 b f\// o
3| 8 L <2\ ¥ \ Y \ ° <2\
° © ~ (S3 T S3 + S3 < (S3
< M o O/ - \/\ T \/\ + N/
- | — —— [ -
S| Fa0om. | | o /+4.00mN X /5 4.00mN 4 +4.00m
+ o
- o v N v N %
z / N s N
m N N
o AN /
N /
N s N
N s N
s N s N
’ RB2—[+4.00] A ’ RB2—[+4.00] b
T T T T T TINL - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
=) =~ - =~ -
< — RN //// T — N — -
+ -~ -~/ — -~/ — ~
o s i Y ( \
S \ (S3) S3 S3 S3
- e \Sé/ ///\\//\\\\ ///\\//\\\\ N
> B +4.00m. T~—_ || -7 +4.00m. ~—
T B -~ B -~
RB1—[+4.00] RB1—[+4.00]

FN/SF—[+4.90]

RB1—[+4.00]/FN /SF—[+4.50]

FN /SF—[+4.90]

°

/

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnsdwii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding
wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF
ARCHITECTS & ENGINEERS

AUTHORIZED
SIGNATURE :

ARCHITECTS :

wa. syl anlsqud a-an 16236

STRUCTURAL ENGINEERS : 1
We Bniwed Buwa §8.5012 ( ]
wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <
3 S

ELECTRICAL ENGINEERS :

< 2 A=
wwBuAunS Aupnsasaly awin.5309 %ﬂ

=

MECHANICAL ENGINEERS : —

Wy M3dy mAgasIs An.17222

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

LUUMLAU A a5 9AU— i anana

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd e S—004

CHECKED BY :

0
wigyad wbidl e DRAWING TOTAL :

SCALE :

APPROVED BY : %l/ 7// 16
Wieass wzlan h
1:50




2.00

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding
wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF
ARCHITECTS & ENGINEERS

AUTHORIZED
SIGNATURE :

ARCHITECTS :

wa. syl anlsqud a-an 16236

STRUCTURAL ENGINEERS : 1
We Bniwed Buwa §8.5012 ( ]
wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <
3 S

ELECTRICAL ENGINEERS :

< 2 A=
wwBuAunS Aupnsasaly awin.5309 %ﬂ

=

MECHANICAL ENGINEERS : —

Wy M3dy mAgasIs An.17222

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

&
WUUURNEFIUTIN WY AU N AGR

0.30 ‘% Short Span —9'
. 0.30 ‘ RB9@20cm. ‘
0.40 1.20 0.40 | - | T—TO'ZO
. . } ‘ RB9@20cm. !
—— | i | y——2—DB12
3 ) 8-DB12 3 10-DB16 0.10 = d @ = o
IS 2—RB9@10cm IS 2-RB3I@15cm RBOG20cm. ) I RB6@15cm
(@]
RB9®20cm.
_ ‘ ‘ 2-DB12
2 : 12-DB16 DETAIL : C—1 (Maxe) DETAIL : C—2 (Meue)
S | © SOALE 120 SOALE 120 WLy AdA S—1 DETAIL : B—3
o | g anmzdau 1:20 :
2 SCALE 1:25
) | |
o e}
[ 0.30
= \
o L Short Span
3 ) 8-DB12 2 10-DB16 RB9@15¢m.
o RB6®15cm o 2—RB6@15cm RB9@15cm. J
0.15 = N @ %/
wUaugIUIN F1 HE 2 |
T e P
AWINFIU 1:25 DETAIL : C-—1 DETAIL : C-2 RB9@15cm.
SCALE 1:20 SCALE 1:20 RBO@15cm
Detail Concrete Slab S—3
\/\ Scale 1:20
F¥AU 0.00 W.
L J
\ H PRUTEATI LN k L/4 X T
10.05 ‘ \ 0.05 0.05 ABNTEATI LML
2_DE12 ¥Aral | L Fmanmmmf Wire Mesh 4mm@20cm ‘ Pl m%ﬂmmmiq Wire Mesh 4mm@20cm
— . \ [ | l |
%) < [ — 1S
T w f - 7
? 0.30 0.30
O. |3 a a ! ' ’ " "
o 1o D16 N gfgﬂgoog;‘ ;a;ﬁ;;qzﬁm“z@;m@:’? Lo W AN Dowel WENAAY AHSBENDUNL
© - : : : (Min) RB9 ©0.20 i H@NLUAY 0.30 N(Min)
(@) —
g‘ 5-DB16 « @ o . . < X I 1 '
o L . — . J LLU‘U"I‘JEJ'TETW?QWQLM@TTW'J’WuLL@STM?QWQLLW%WM@WL?@?ﬂ‘ﬂ’l\‘iﬁ‘u LL‘UU"I‘JEJ'TEJT’YT?'JW\?L‘M@NVQWMLL@SQWQLLN%WM@'li‘qﬁ\ﬂ‘if'}\'m@q\'mqu
IT 1T IT 1T ~ UMK 1:20 HIMIEU 1:20
ARUNTANENL 5 cm.
NIIENEUTALUU 5 cm.
. @AY 2-Dia. 40 cm.
" . 0.30 0.25 0.20 0.30
( Safe Load 45 Ton/Pile )
—2-DB16 —2-DB12 —3-DB12 —2-DB16
\ 2-DB12 -
0.40 | 1.20 J 040 o S RB6615¢m o
K K o 0 RB6@15cm S 0 RB6@15cm
© RB9@12.5¢cm o oS
(@]
2.00 2Ulg1u2In F1 . 2-DB12 .
WUFIEIU 1:25 o 2-DB18 3—DB12 3—-DB16
3-DB16
DETAIL : B—4 DETAIL : B—5 DETAIL: B—6 DETAIL : B—7
SCALE 1.25 SCALE 1.25 SCALE 1.25 SCALE 1.25
: { /\)7 /_\ /
0.12 0.12 0.60 a P QQ
VA Y 0.20 0.30 amam@ﬂmwuimﬁ;ﬂj@@%ﬁ%g a&gm_/d N
+0.70, 4—RB9Y +0.70, 1 3-pgi2 13 osis - -
% I & e Strength Congrete— 2 q%ﬂWﬂﬂWL@zzﬂWN
RB9@0.20 e
RbgOh).eum | RB9@0.20m. N M) o o NITUBN 240 kses ~—
\ o e < ——RB6@15cm < RB6@15cm oy 5 )
RB9@0.20m. < +0.35 -RBY@20cm. © o o UHUAUPRURTATMNEY A0ndRUITAYN UM 4 3 T N
RB9©0.20m r3—-RB6 2 e 4 - ; ° ,
= — 0.10 3-DB12 2-DB16 PAAUNTANUNUT 4 LUANPIZNTY g4 UN T N 20 A
+0.10 —_— ¥ s
WULTENRuAdR  S2 DETAIL: RB—1 DETAIL:RB—2 UMUNUIINN 00 kg/m?2
e 2 SCALE 1:25 SCALE 1:25 . . ..
o WWRNEUNANRAGTYY SR.24 / WANEUNaNR888s SD.40
ULV W2 WUUENENTS W3 B .
UMTEIU 1:20 UWTIAIU 120 ° @’Jmﬁﬂﬂm@ﬂ ﬂﬂ 1.25 W, (L‘U@j 1 8>

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wagnoasiol doyAs e ’ S—005
CHECKED BY : ~

wieAyad arhidt ) %la DRAWING TOTAL :
APPROVED BY : %/ 7// 16
Wieass wzlan h

SCALE :
1:20




. ) % 015
T a0 " T o0 ] T 0.0 ] Jo.o
RB6@0.20 RB6@0.20 RB6@0.20 RB6@0.20
13—RB6 13-RB6 (13—RB6) (13-RB8)
N N
RB9@0.15 o RB9@0.15 +0.70 s RB9@0.15 = RB9@0.15 +0.70 — O
- - - : -
RB9@0.15 RB9@0.15
o RB9@0.15 RB9@0.15 o
O (o]
) o
N +0.10 | | L +0.10
% 0.10 % j 0.10
Nz
(@] (@]
< = i
° ° WULTENLNT WoB LWULBEMENUN WA
— UPFNEIU 1: 20 HNMIEIU 1:20
LU Wi LUDYRBINITS W1A
1A 1:20 WWEIU 1: 20
0.12
VO.20\|, 0.80 N|
M 10.85 ’\ /|\ /‘
6—RB6 _ O 560,20 910 +0.85
+0.85 - 8—RB6 2
N e 0.10
@) \ \ﬁf
RB9@0.20 0 ‘ o
o RB9@0.20 0
RB6@0.D0 S S
\ +0.35 !
y \ +0.35
| LbUI T BINBIN L FN/SF
RB9@0.15 ‘ %
‘ HIFTNEU ‘ 1. 20
RB9@0.15
LLUU%HWHNTEQ SL2 RB9@O.‘15
LLUU”IJEJ”WHW{IQ W3A I LbUUDUBNEINU Y W3B
T NWW?T@QH T ™ ] .
HWBIFNRIU 1:20 = HNWT1EIU 1:20
|
=—, |RB1
K 0.50 j
Q.70 0.30 RB2 0.12
RB9@0.20 2=RBS
= £0.70 M RB9©0.20m. AN RB9CO.1S +0.70
\ ° 2—RB9 T e N
\ RB9©0.15 ‘
' ,‘ 0.50 ‘ 2-RB9 = NS S
7‘ ‘ """ v (@} (@]
' RB9@0.20m. ANF. \ ©
RB9@0.20m # o
\ RB9@0.20m. -
a PN A e &
. 4 o N
+0.10 o 7R89@O 20m. # o — +0.10 +0.10 O7 —
\ = EI% = = [UJ - q -
O [
RB9@0.15 2
0.07 0.07 0.07 L S
& o o ki
275 LU DUBNBNU SLT LLUU"IJEJ’WEJ?;?JW@UHVL@ A4 A
\ =5 WW9NFIU 1: 20 11FFEIU 1: 20 0.20

V3Em Angmatuwislssnalne

102 HRLITHANE YuNIHe

LUANINT NTININY 10120

Tnadwii 02-287-8630

Tnaans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding

wazla1anNe Self Support Tower

wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF
ARCHITECTS & ENGINEERS

AUTHORIZED
SIGNATURE :

ARCHITECTS :

wa. sy el analsgns a-ao 16236

STRUCTURAL ENGINEERS :

We Bniwed Buwa §8.5012 ( ]
wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <
3 S
ELECTRICAL ENGINEERS :
P =
wwBuAunS Aupnsasaly awin.5309 %ﬂ
=

MECHANICAL ENGINEERS : —

Wy M3dy mAgasIs An.17222

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

v o & o
wuvgEntlAsede wils ada Aunisam uuim

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd e S—006
CHECKED BY : o

wigyad wbidl e U DRAWING TOTAL :

APPROVED BY :

Wieass wzlan

@4///

16

SCALE :




0.75

0.50

0.75

0.50

® ®
i} 1,65 C? 4.00 ? 4.00 ? 1.65 .
[ T T T 1
! l 1.40 » 1.20 . 1.40 i 1.40 . 1.20 . 1.40 l !
| { ! | | | I | | :
| | | | | | | | | -
| | | | | |
N —® L © L ® | —® |
| \ i | | T u | i \ |
I Tr— o R lﬁjﬁ,JrRﬁg@Eu,Jﬂ ,,,,,, 2;@9@;2%er ,,,,, }L,,RBE@EOT,,M ,,,,, r———f- Cormsoroen__ ||
H ‘ L | : | ‘ | | _J ‘ ”
\ \ \ \
. w m w e
| | | | | | |
| 0.50 | 3.00 L 050 | 0.50 | 3.00 L 0.50 |
K XK ~ o) o) ~ a1
Size: 30x50 cm Size: 30x75 cm Size: 30x75 ¢cm
@iJEWEmL%AQVﬁWiA B—1 30816 - -
UFIAIU 1:50 S 5_0B16 S S
2-RBI@20cm RBIG20Cm 2—RBI®20cm
2-DB16
- 2-DB16
3-DB16 2-DB16
Section A—A’ Section B—B’ Section C—-C’
® UM 1:50 UIMINEI 1:50 UMINEIL  1:50
f 1.40 Cf 4.00 ? 1,40 ﬁ
! l 1.40 5 1.20 5 1.40 l ‘
x | ! ! | x
| | | |
‘ ‘ ‘ ‘ Size: 30x50 cm Size: 30x75 cm
S O L ® | ® |
| | } | } | ! é +— %
_ | | ~ 3—DB16
%{ _2CRB9@20cm _ | F JlL J RB9@20cm ,}l”, ,,,,, J] DR ,2;RB,9@2QCEL 2-RB9@20cm RB9@20cm
| |
| — | | | e |
. i ‘ : \
L@ ! i i ! L@ 2-DB16
i ‘ ‘ ‘ 3-DB16
\ \
| 0.50 4 3.00 4 050 Section A—A’ Section B—B’
UM 1:50 119 1A :50

2Uf AL UIAY B2
1:50

11P3EI

%

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding
wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF
ARCHITECTS & ENGINEERS

AUTHORIZED
SIGNATURE :

ARCHITECTS :

wa. syl anlsqud a-an 16236

STRUCTURAL ENGINEERS :

)
We Bniwed Buwa §8.5012 ( ]
wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <
3 S
ELECTRICAL ENGINEERS :
< 2 A=
wwBuAunS Aupnsasaly awin.5309 %ﬂ
=
MECHANICAL ENGINEERS : N

Wy M3dy mAgasIs An.17222

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

v S
wusuene tassasnepusiailes B—1 / B-2

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : | DRAWNGNO:
wiegnaassol oyAd e S—007
CHECKED BY : g

wieAyad arhidt ) % DRAWING TOTAL :

APPROVED BY :

Wieass wzlan

16

SCALE :

=4




AN/ %4 V3ZaN |

N\ /W\\JII M\\lﬂ

SIZ3IZN]

oS A YA A YA

3.00

24.00

6.00

6.00

6.00

6.00

LA A A A A A A I 7

/.

21 A

7

AN ZI0A L Z AN Z A T ZTHA N ZTHA N Z 1A | Z A L ZTIA L ZTIA | Z 1]

Module D

CLIMBING LADDER

nd : £
IR

|
|
1

H\EL
A\ERVERVER VAV EAVERNEAVERN

—l

il

[

_\

=

-

i

=

[

_\

—

-

i

=

[

_\

-
[

AN

—

e

N

=

=
[

?\\

=

=a

A\

-
I

AN

—

=

=

=

=

=

: =

=

-

h

LTy

¥

A\

L)

h

37

o

AEAVERAVEAVERVBAVERN AN BV EAVERVEAVERY:

o

=Lal_ &9/

/‘(

v

CABLE LADDER
WIDTH 300mm
L40*3 @400mm

o [ ZTHA N Z]

OVERALL SELF SUPPORT TOWER 24 M

HIATIEIW 1:125

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding

wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF AUTHORIZED
ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
ARCHITECTS :

wa. syl anlsqud a-an 16236 55\!\/‘/

STRUCTURAL ENGINEERS : 1

Wy BvBwed Buna §e.5012 ( ]

wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <
3 S

ELECTRICAL ENGINEERS :

- - . - A
HIEDIUAUNT ’Vumﬂﬁfﬁﬁlﬂ'{“ﬁ #nN.5309 %x

MECHANICAL ENGINEERS :

we Ay AAgiTIe An17222 m/

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

OVERALL SELF SUPPORT TOWER 24 M

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK

DRAWING BY : / DRAWING NO :

wigngasinl ToyAs e S—008
CHECKED BY : o
wieAyad arhidt ) % DRAWING TOTAL :

;
APPROVED BY : {“/ W 6
Wieass wzlan h

SCALE
1:125




2l

S

p)

M3 W00
Pl

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding

wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF AUTHORIZED

ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :

ARCHITECTS : R

wa. syl anlsqud a-an 16236 55‘1\/‘/

STRUCTURAL ENGINEERS : 1

Wy BvBwed Buna §e.5012 ( ]

wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <

3 S
ELECTRICAL ENGINEERS :
< 2 —
wiwBufiung Aumnsnsualy  avin.5309 %ﬂ
—

MECHANICAL ENGINEERS : N

we Ay AAgiTIe An17222 M
&

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

LADDER DETAIL

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd e S—009

CHECKED BY :

0
wigyad wbidl e DRAWING TOTAL :

%] [ v o
M1235, RB19 N S— = 1403 R
M12'35 i L50' i |
L50%5 S m L50'5 |-50'5$
RB19 B | ] T |
M35 | ‘ ' i —
_ M12'35 I~ 2 3 i o
o o || o
S 3 RB19 4 o ] o3 ]
M12*35 [ | © B o
nE i . s <
M1235 31— S i S
M10°30 | |  M10%30 RB19 4 ] ey |
M12:35 \ ||, L5C M10*30 |
D Y S 2 @ | 2
¥ — %é LDC o X AN o
» L M1030 RB19 _ 4 ] M10*30 403 1l
M12*3 - m
Mz 2 I 2
|| S L] o
M12°35 | | RB19 l ] 43 |
M12'35 ] i L50'5 i |
9 ol | LSO S S i L60% 05 O
S a9 b S S i S
RB19 ] | L4r3 ]
M12'35 [ i 7
M12'35 1 2 iyt o
M10*30 || M10*30 RB1S o L o
M12*30, _\ LHC M10*30 =l 4 s 4
g LDCN\ ¥ = B o
o — — Z%.LDC S 5 °F 2
o L . o a o
L N_M10°30 RB19 o
M1230 1— —T - g —3
o m o
| | < =
M1230 | ] S i S
M12'30 ] RB19 4 | s |||
o o~ o |
o || o L
S i 2 S 8 3
|| o | o
M1230 || RB19 1l i s |
. L50%5 =03 m L5 L615
M10*30 || M10*30 4 S B g
M1235 \ || LBC i S | o
Lpc N LDC RB19 1 @O ] s ]
——  —M0'3 ~ . x — > | |
i&mc M10*30 8 Mo~ A\t g
. S | o
— M2 RB19 N - - ©
vz [ M2 o i o
] S O S
o -1 RB19 o N 1403
(@] — —x o = —
% =l < ]
w2 S | S
1235 [ | o ] S
— RB19 | 1 urs
C 1 m12:35 | = i T | urw
7 = M12*35 - 40| PL5"S0 |4 PL5'50 B MR o i¥y
s ;Z 1=t Su??ﬁgg
./ +_pls's0 o _PLE'0 4 =
0.50 0.50 0,30 , 050 |
ING LADDER RITNEY 24 LNBIS Luua8a1e CLIMBING LADDER CABLE LADDER AIINQY 24 LNRT Luvuaa1e CABLE LADDER
NIASIE@I% 1:100 NIASIEIW 1: 25 NIASIEIW 1:100 NIASIE@IW 1:100

;
APPROVED BY : {“/ W 6
Wieass wzlan ¢

SCALE
1:100




BILL OF MATERIAL
M12*35 MARK NO. SECTION SIZE QTY | REMARKS
CL1 L50*4 1 LADDER
M1235 LD1 L50"4 1 LADDER
M12'35 SB2 L50%5 16 | HORIZONTAL
ED1 L65*5 20 | REDUNDANT
ED2 L65*5 4 REDUNDANT
/ M16*70 EH1 L65*5 8 | HORIZONTAL e o sl
8 M12¢35 EH2 L65*5 8 HORIZONTAL UIEN ’JWEJﬂ"IiUH‘l;LWTi FENALY
S6z ~ O DF M235 o EH3 L65*5 4 HORIZONTAL 102 AREITHANE VNN UNR
M12*35 EH4G L65*5 1 |HORIZONTAL LWARINT NTIMNY 10120
/ M12°35 EH4 L65*5 3 | HORIZONTAL Tnsdmi 02-287-8630
' E PIPE139.8°6.0 4 LEG Tnsans 02-287-8295
%,\ SB2 o PROJECT:
T S 1235 BOLTS/WASHERS
v - M12*35 SIZE Qry SIZE Qry
— M10*30 16 M16*70 32
=—1 A\ BN 1 Dy oA
q ﬁ] L M12*35 240 W‘Nﬂ’ﬁﬂ@ﬂﬁ"l@@"lﬂ"l‘iﬂﬂ’]%ﬂ\‘i"ﬁ’lﬂq
Y RZLNIBINIA Self Support Tower
SB2 p
N wHARWALN §9 24 4.
%
& o
© M12°35
A " LOCATION :
SB2 | EH4G M12*35 M12*35
E 4 O;— 0 WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY
I [ M12*351 M12*35 REGISTER OF AUTHORIZED
- ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
d L] —_— ARCHITECTS : R
Hm SB2 8 § 8 - wa. syl anlsqud a-an 16236 55‘1\/‘/
P\ = w M12*35
N e W23 Section C-C
E—— p STRUCTURAL ENGINEERS : 1
i ﬁl r Wne Bndwed Buna §8.5012 ( ]V
47 M12*35 M12*35 wagngesiol A3 nw. 60006 /‘)_/
N
Q‘/z‘ ELECTRICAL ENGINEERS :
& | o wgsuRung Auansasualy  awn.5309 ﬁ\
—
o M12'35
—
EH4 w M12'35 MECHANICAL ENGINEERS : —~
275 mF wm we Ay AAgiTIe An17222 M
4 =g
of M12*351 M12*35
17 M12*35 SANITARY ENGINEERS :
S
X ~~L__SB2 8
M12*35
’ = M12*35 M12*35 SERVEY TECHNICAL :
S )
[ o DRAVYNG :
@]
== kUUA818 Module D
| REVISION : *Aumuiﬂmmmﬁa LUBEIY 2566
0.31 NO. |DATE | DESCRIPTION REMARK
PL25
DRAWING BY : DRAWING NO :
H/D BOLT M24X700 SeCtlon A'A M d | D wagnoasiol doyAs / ’ S—010
LLuvuUAe1e Module
: o
! weAyad wrhidt /)% DRAWING TOTAL :
NIBINHIN NOT TO SCALE - /
TOP FLANGE PLATE BOTTOM FLANGE PLATE > o 47| 16
Wieass wzlan h
SCALE :




BILL OF MATERIAL
M12*35 MARK NO. SECTION SIZE QTY | REMARKS
CL2 L50%4 1 LADDER
LD2 L50%4 1 LADDER
DD1 L50*5 20 DIAGONAL
DD2 L50*5 4 DIAGONAL
M16'70 DH1 L50*5 12 | HORIZONTAL
o M16*7! 1235 DH2 L50*5 6 |HORIZONTAL e o i .
. UIEN ’JWEJﬂ"IiUHLLW\? FENALY
o) — DH3 L50*5 3 | HORIZONTAL . o
o O M1235 0 DH4 L50* 3 |HORIZONTAL 102 TRUNHGNR VIHMHR
SB L50*5 12 HORIZONTAL LUANINT NTININY 10120
D1 PIPE114.3'4.5 4 LEG Tnséwii 02-287-8630
LDC PL5*50 8 LADDER Tnaans 02-287-8295
o PROJECT:
o BOLTS / WASHERS
- SIZE ary SIZE ary
M12*35 | M12'35 Section C-C M10'30 16 M12'35 234
o5 M12'35 DH1 0 M16°70 % Trsennsrisadeenmsanilasing
s == | M12*35 M12*35
M12*35 wazla1anNe Self Support Tower
M12*35 wHARWALN §9 24 4.
o AHP PEM1
Q N4 At
o '
— M12°35 Mi2'%5 LOCATION :
SB  sB M12*35 cL2
oy J{ DHS\EL - & / VBATLANNNTIITNITNNBINALNEBALAIAN
[$o VYT M1T35 q
ALy Mi2'35 PFM2 g
= o= REGISTER OF AUTHORIZED
| g || & ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
—_ ARCHITECTS : R
8 % 8 = M12* . \ M1235 wa. syl anlsqud a-an 16236 55‘1\/‘/
o5 < Section D-D
M12'35 M12'35
STRUCTURAL ENGINEERS : 1
M12'35 DH1 PP &
e s M12ﬂ35 WY BNDIWNE  BUNK 785012 (
wagngesiol A3 nw. 60006 /‘)_/
ELECTRICAL ENGINEERS :
o wgsuRung Auansasualy  awn.5309 ﬁ\
o' —
-
f SB M12*35 MECHANICAL ENGINEERS : &2/
we Ay AAgiTIe An17222
<€77 e uq[f):ii\ﬂ ngasw j7< =4
WITZ IJ £ v
M12*35
SANITARY ENGINEERS :
o
<
— SERVEY TECHNICAL :
M12:35 | (Mi2'%5
DH1 4
L sl | M12*35
M12*35 (| DRAWING :
o
@]
o
Py A bUUAE18 Module C
3 M16*70 M16*70
REVISION : WUW’JH%’]JLLUUL}AJB W8 2566
% NO. DATE | DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : / DRAWING NO :
: 1 i
M16x70 Section A-A LUUZENe Module C M
! wieAyad arhidt /)%Q DRAWING TOTAL :
TOP FLANGE PLATE BOTTOM FLANGE PLATE IR NOTTO SCALE o 47| 16
Wieass wzlan ¢
SCALE :




BILL OF MATERIAL
M12*35 MARK NO. SECTION SIZE QTY | REMARKS
& cL2 L50%4 1 LADDER
LD2 L50%4 1 LADDER
Q,Qq' CD1 L50*5 20 DIAGONAL
CD2 L50*5 4 DIAGONAL
M16'60 CH1 L50*5 12 | HORIZONTAL
M16*6 CH2 L50*5 6 |HORIZONTAL 5 i
o M12*35 CH3 L50%5 3 | HORIZONTAL V3 Angmaduwiedszinalng
(o} Py
o OF M12*35 wo CH4 L50*5 3 |HORIZONTAL 102 FDENTHRNE TNHNUHA
M12*35 SB L50*5 12 | HORIZONTAL WARING NFIWINY 10120
M12*35 C1 PIPE101.6*4.5 4 LEG Tnadnsi 02-287-8630
LDC PL5*50 8 LADDER Tnsans 02-287-8295
o PROJECT:
(@] BOLTS / WASHERS
— SIZE QTY SIZE QrY
MiZ%5 M10*30 16 M16*60 24
M12°35 28 Tsenanesdenmssaniisding
M12°35 wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.
3
rdB74 8 .
- M12'35 Section C-C
= M12*35 LOCATION :
27: | S8 @ MIZ3 —m VBATLANNNTIITNITNNBINALNEBALAIAN
A S M12:35
2 | M12*35
Hef REGISTER OF AUTHORIZED
T ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
Sl
) Oo @) = o ARCHITECTS : M
/4 b = - - wa. syl anlsqud a-an 16236
o o = (@) S S
74 ©s - M12'35
1Nt M12°35 CHI M12*3 STRUACTAURArL liNG\NEERSt ’
4 5% &5 A Wy BvBwed Buna §e.5012 (
07 M12*35 M12*35 k\ AN wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 /‘)_/
G& ELECTRICAL ENGINEERS :
) 00, A o wgsuRung Auansasualy  awn.5309 @
O_ M12*35
— —
MIZ'%5 MECHANICAL ENGINEERS —~
M12*35 Wy Ady nAgasIe An.17222 M
<$ & j7< z
| M12*35
SANITARY ENGINEERS :
o
C
= M12*35 SERVEY TECHNICAL :
o | BRAWING :
O /]
o
LuUUA818 Module B
M16*70 .
Section A-A
REVISION : numaugiuiiile wmneu 2566
% NO. |[DATE | DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : | brawmco:
wiegnaassol oyAd e S—012
LUUA818 Module B ST Tra—
ﬂl NOT TO SCALE wieAyad arhidt /)%? DRAWING TOTAL :
HIFAITHIN APPROVED BY : /
TOP FLANGE PLATE BOTTOM FLANGE PLATE 16
Wieass wzlan h
SCALE :




BILL OF MATERIAL
MARK NO. SECTION SIZE QTY | REMARKS
CL2 L50*4 1 LADDER
ToP LD2 L50' 1 LADDER
BD1 L50*5 44 DIAGONAL
M12*35 BH1 L50*5 22 |HORIZONTAL
Iy FIY-S BH2 L50*5 12 |HORIZONTAL
M Qﬁ N16°60 BH3 L50'5 6 |HORIZONTAL A — el
8 S8 sp M12°36-——— BH4 L50'5 6 |HORIZONTAL LI mymEhLasorinY
) & M12°35 { BH3 g ($) SB L50*5 12 |HORIZONTAL 102 FRENTHANE YNEN UM
o v s \m_ C v B1 PIPES8.9'4.5 4 LEG WAFIS NIV 10120
MI235_ pi12+35 [ M12'35 LDC PL550 8 | LADDER Tnsdwif 02-287-8630
Tnaans 02-287-8295
o @, AHP L50%5 2 [HORIZONTAL| [project
o PFL L50*5 1 PLATFORM
— PFM1 L50*5 1 PLATFORM
M12°35 M12¢35 PFM2 L50' 1| PLATFORM
M1Z'35 gy M12'35 S . PFR L50*5 1 | PLATFORM Trsentsriaadsanmsaaniisdadne
Lo ~59) Sectlon C'C TOP PR NSUIANGN XS—63 3 PLATE '
wazla1anNe Self Support Tower
|
V1235 M12*35 BOLTS | WASHERS wHARWALN §9 24 4.
" SIZE QryY SIZE QrY
WORKING PLATFORM M12'35
8 AHP PEMI M10%30 16 M16*60 24
. M12*35 234
— L1 _ A LOCATION :
M12*35 \ A M12*35 , . ,
[ Y vmmu@Nmi%ﬁ%mammmummLmﬁw
I - CL2
X
M12'35 o J/ REGISTER OF AUTHORIZED
-~ PFM2 WORKING PLATFORM ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
[
oa. v
= T || < azmmuasmumddluszudineaingnnds ARCHITECTS : .
8 § 8 M1235 & AHP o 4 . wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/
e SULLEL ialhidulinunnsiafesruuanaennis
©8 - Mi2'3 M12'35
2*35 M12*35 .
mF ’mZ"SS B M12135 N3 — wm Sec“on D_D STRUCTURAL ENGINEERS : )
& 5 WY BNBWeY Buna §8.5012 ( ]
WORKING PLATFORM wagngesiol A3 nw. 60006 /‘)_/
M12*35
WORKING PLATFORM — M12'35 ELECTRICAL ENGINEERS :
8 wwBUAuNS AuanTaualy  aWn.5309 @
—
(f 17T~ SB sB | T™m12*35 \ MECHANICAL ENGINEERS &2/
n | M12*35 J BH3 | n M12*35 we Ay AAgiTIe An17222
' | T = \m i | Y 2
\ M12'35_M12'35 M1235 ) M12'35
e T T TN T T — — — — — K* - - — SANITARY ENGINEERS :
o M12*35 o \\L.L.
Q M12*35 M12*35 M12*35
— . SERVEY TECHNICAL :
. M12:35 Section B-B
< mzzgss BH1 M12'35 < -
P ! — v M12*35
= DRAINING :
o }“W
(@]
© Module A
wLuuae18 Module
= B
M16*60 M16*60
REVISION : numaugiuiiile wmneu 2566
NO. DATE | DESCRIPTION REMARK
Sect|0n A-A DRAWING BY : //(/ DRAWING NO :
wagnoasiol doyAs
LUUAe8 Module A ST Tra— s-013
ﬂl NOT TO SCALE wieAyad arhidt /)%? DRAWING TOTAL :
TOP FLANGE PLATE BOTTOM FLANGE PLATE FRRR o 47| 16
Wieass wzlan h
SCALE :




LIGHTNING ROD

£
o
8 ITEM DESIGN LOAD ANTENNA FEEDER
®
o
LéJ 1. WIND SPEED 130 KM/HR.
<
j ﬁ 2 VHF GROUND PLANE 10 Sets @TOP 10x1/2"
5 /‘K
= =
= >
=
o
[
O
= o—T—1o o—r——o | o =1 o o—t——o o—1—1 o o— o o—t——o o— 1 oo =0 o— o
o
[
o)
(a1]
o & [ [ [ [ [ [ [ [ [
o hN h
S EEANEEANSHANEEANTHANEENEEN SN EEANESEANEEANEEANEEANEENNEENEENEENNEEANEEANEEANEENNEEANEENNEE
o NE NE
,T ,T
= =
o o
o o
= =
. g g .
£ g g ¢ £ § & £ £
E < A A — — (Co] o
: S 4 S 4 -
o = » 2 o0 o o o
D
MODULE A B ¢
MAIN LEG PIPE 88.9x4.5 PIPE 101.6x4.5 PIPE 114.3x4.5 PIPE 139.8x6.0
DIAGONAL EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 65x65x5
HORIZONTAL EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 65x65x5
REDUNDANT EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 50x50x5 EA. 65x65x5
COLOR ORANGE WHITE ORANGE WHITE ORANGE WHITE ORANGE

GENERAL NOTES
1. DESIGN CRITERIA :
2. MATERIALS :

- DESIGN STANDARD : EIA-222-C & AISC LRFD.

2.1 STRUCTURE - STEEL PIPE SHALL CONFORM TO JIS G3444 OR EQUIVALENT - STEEL ANGLE SHALL CONFORM TO JIS G 3101 SS400
2.2 BOLTS & NUTS - JIS GRADES8.8 7 DIN GRADES8.8 OR EQUIVALENT - ALL BOLT TO BE HEXAGON HEAD WITH SINGLE NUT, SPRING WASHER & PLAIN WASHER.

3. GALVANIZING - STEEL MEMBERS SHALL CONFORM TO ASTM-A123

- BOLTS & NUTS SHALL CONFORM TO ASTM-A153

SELF SUPPORTED TOWER 24M. WS 130KMH DETAIL

HIAS1EI%

1100

1.20

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding
wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF AUTHORIZED

ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :

ARCHITECTS : R

wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/

STRUCTURAL ENGINEERS : 1

Wy BvBwed Buna §e.5012 ( ]

wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <

3 S
ELECTRICAL ENGINEERS :
< 2 —
wiwBufiung Aumnsnsualy  avin.5309 %ﬂ
—

MECHANICAL ENGINEERS : —

we Ay AAgiTIe An17222 m/
&

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

SELF SUPPORTED TOWER 24M.

WS 130KMH DETAIL

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd e S_014
CHECKED BY : o

wieAyad arhidt ) % ] DRAWING TOTAL :
APPROVED BY : 7// 16
Wieass wzlan h

SCALE :

1:100




6.00

0.2

,0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50

D.25

S O I
3 | oL | g‘ | | | ol | | | GENERAL NOTES
o S EA 40x40x3 O —
o o @
VERTICAL CABLE LADDER 5> MATERIALS
0.04, 0.12  0.04 : 2.1 STRUCTURE
HIRINHIW 1:50
?_:; ‘ ‘ ~— ANCHOR BOLT M12 x 400 EQUIVALENT
N S 3.00 0.60 SS400
§ § 0.25 0.50 0.50 0.50 0.50 0.50  0.25 2.2 BOLTS & NUTS
N A A O T o
3 ? H H H H H © = SPRING WASHER & PLAIN WASHER
S 0.20 PL 10mm. S = CBa6xe — L '
& b 3d 3. GALVANIZING
Detail A Tnlans Unlaaaann
NIRIEIW  1:50 NIRIIEIW  1:50
6.55
9.3Q, 1.65 0,29 1.80 , 1.80
N t— FB38x6 N lr ‘ 1 FB38x6 |
|
|
|
} |
£ |
0 S 2 LJ | o Y
o = 5 o o
W E | " | "
= 3l = =
8 o ‘ ‘ ‘
o S
u 57 ) B:7 jififififififai; 7777777777777 l
‘ B-5 B—7 !

JLEH19095U x 3 sets

NIAFIF I 1:50

=

1. DESIGN CRITERIA : ° /
- DESIGN STA RD~ -222-C & AISC LRFD.

- STEEL PIPE SHALL CONFORM TO JIS G3444 OR

- STEEL ANGLE SHALL CONFORM TO JIS G 3101

- JIS GRADES8.8 7 DIN GRADES8.8 OR EQUIVALENT
- ALL BOLT TO BE HEXAGON HEAD WITH SINGLE NUT,

- STEEL MEMBERS SHALL CONFORM TO ASTM-A123
- BOLTS & NUTS SHALL CONFORM TO ASTM-A153

HORIZONTAL CABLE LADDER

NIASIE@IW 1350

V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
WARINT N9 10120
Tnafnii 02-287-8630
Tnsans 02-287-8295

PROJECT:

Tsenanesdenmssaniisding

wazla1anNe Self Support Tower
wHARWALN §9 24 4.

LOCATION :

WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY

REGISTER OF AUTHORIZED

ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :

ARCHITECTS : R

wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/

STRUCTURAL ENGINEERS : 1

Wy BvBwed Buna §e.5012 ( ]

wiggngmasnl JoyA3  nw. 60006 <

3 S
ELECTRICAL ENGINEERS :
< 2 —
wiwBufiung Aumnsnsualy  avin.5309 %ﬂ
—

MECHANICAL ENGINEERS : —

we Ay AAgiTIe An17222 m/
&

SANITARY ENGINEERS :

SERVEY TECHNICAL :

DRAWING :

CABLE LADDER DETAIL

REVISION : nuvsugtuuinile weneu 2566

SCALE :

NO. DATE DESCRIPTION REMARK
DRAWING BY : DRAWING NO :
wiegnaassol oyAd / 5-015
CHECKED BY : o
wieAyad arhidt ) % ] DRAWING TOTAL :
APPROVED BY : 7// 16
Wieass wzlan h

1:50




2.60

0.40
S
0.55 1.50 0.55 2
S}
V3Em Angmatuwislssnalne
102 HRLITHANE YuNIHe
10-DB20 WARINT NIV 10120
- - —RB9@15cm o
- 7 3-RB9@15¢ Tnadwii 02-287-8630
o | Tnsans 02-287-8295
|
n
S \ LULUENELAN C5 PROJECT:
} HIRFEIU 1:25
- -
|
§ \
S I A A
!? I Tﬂﬁ\iﬂ’]iﬂ@ﬂi"l@@"l miﬂmumqm
|
d
- } wazla1anNe Self Support Tower
— ® ' '
c \ ARATNRLN §9 24 o,
— U
O / |
— |
? o \ |
1T & N
y\‘ — | LOCATION :
o |
} WBALANNITIIINTNNBIMALNEBAUT DY
|
I REGISTER OF AUTHORIZED
- - - - % ARCHITECTS & ENGINEERS SIGNATURE :
k ‘ >\J ARCHITECTS : .
B } wa. syl anlsqud a-an 16236 55\1\/‘/
e [ A A B
RV
- - STRUCTURAL ENGINEERS : 1
wlangusIn Fs o B e w502 7
N’Wﬁ'ﬁé’lu 1:25 wagngesiol A3 nw. 60006 /‘)‘_/
2,60 ELECTRICAL ENGINEERS :
wwBuAunS Aupnsasaly awin.5309 %ﬂ
—
0.50 1.60 0.50

—-
D

MECHANICAL ENGINEERS :

we Ay AAgiTIe An17222 m/

‘ ‘ 6—H,/D BOLT M24X700

SANITARY ENGINEERS :

NON SHRINK GROUT. R

0.60

n
li

SERVEY TECHNICAL :

utl LA 0.00 3 U u

0.40

0.80

DRAWING :

1-DB12 TmIay

WUUURNEFIUTIN WNBNTA

o)
R
of
of
of
o|
of
of
of
of
of
of

Q
of
of
)

A | I | =10 14-DB20 ; uﬁa/ REVISION : nuvangtuindle wmnen 2566
NO. DATE DESCRIPTION REMARK
B B ﬁ: 14-DB20
o 5 S [ S o S S 5 q ea—|
B " — AAUNTANLNU 5 cm.

- ! N AN N | — NIYNENLBAUUU 5 cm.

LaWLﬁNL’Q'\x 5—Dia. 35 cm. DRAWING BY : / DRAWING NO :
I'( Safe Load 30 Ton/Pile ) R wigngasinl ToyAs " S—016

CHECKED BY o o
ﬁﬂﬁ@ﬁﬂu’mﬂ F5 ° / wieiyad whit /)% DRAWING TOTAL :
LT} ‘dS

0.55 1.50 0.55 - /
HIFIFAIU 1:25 APPROVED BY : g/ 7// 16

Wieass wzlan

SCALE :
1:20




